
令和４年１月２１日 
 

関 係 各 位 
 

東 北 吹 奏 楽 連 盟 
理事長  鈴 木 芳 夫 

 
 

令和３年度 第３３回東北吹奏楽指導者講習会 

中止のお知らせ 
 
 

時下，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当連盟の活動につき

まして，御支援と御協力を賜わり心より感謝申し上げます。 
さて，当連盟では令和４年２月１９日（土）２０日（日）に青森県青森市の「リ

ンクステーションホール青森（青森市文化会館）」において「東北吹奏楽指導者

講習会」を開催予定でしたが，新型コロナウイルス感染症の感染拡大のため，会

場として予定しておりました「リンクステーションホール青森」が２月末まで休

館することとなりました。 
当連盟と主管する青森県吹奏楽連盟では代替案を検討いたしましたが，この

時期での内容変更は大変難しい状況であるとの結論から，大変残念ではありま

すが今回「中止」とさせていただくことを決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。 
すでに申込を済ませ受講料を入金されました方には全額返金をいたします。

青森県吹奏楽連盟事務局から連絡をさせていただきますので，しばらくお待ち

ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            ～お問い合わせ～  
東北吹奏楽連盟事務局                   
電話 022-275-6761                      
Mail:tohoku-miyagi.suiren@hotmail.co.jp 


